ДУМА  Тростянского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е № 53/176
   От  28.09.2017 года.
     О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения  от 29.12.2016 г.  № 47/149 «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2017 год и плановый период  до 2018 и 2019 годов (в редакции от 20.02.2017 г. № 48/151,от 27.03.2017 г. №49/157,от 19.06.2017 г. №50/163, от 23.06.2017 г. №51/168).
  Заслушав и обсудив информацию главы   Тростянского сельского поселения  С.В. Волкова  о внесении изменений и дополнений в решение Думы Тростянского сельского поселения от 30.12.2016 г.  № 47/149 «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2017 год и плановый период  до 2018 и 2019 годов (в редакции от 20.02.2017 г. № 48/151, от 27.03.2017 г.№49/157, от 19.06.2017 г. №50/163, от 23.06.2017 г. №51/168).
ДУМА Тростянского сельского поселения РЕШИЛА:
     1. Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения от 29.12.2016 г.  № 47/149 «О бюджете Тростянского сельского поселения на 2017 год и плановый период  до 2018 и 2019 годов (в редакции от 20.02.2017 г. № 48/15, от 27.03.2017 г. №49/157, от 19.06.2017 г. №50/163, от 23.06.2017 г. №51/168),  следующие  изменения и дополнения:
     1.1. Утвердить бюджет Тростянского сельского поселения на 2017 год по доходам 8569,8руб.,  в том числе безвозмездные поступления 2675,8рублей.

Установить общий объем текущих расходов местного бюджета на 2017год  в сумме 9963,1 рублей.
        Установить предельный размер дефицита бюджета Тростянского сельского поселения на 2017 год в сумме 1393,2 рублей.
     Направить на погашение дефицита  бюджета Тростянского сельского поселения в 2017 году изменение остатков средств бюджета по состоянию на 1 января 2017 года в сумме 1393,2рублей.
     1.2.  Утвердить на 2017 год поступление доходов согласно приложению №3 (прилагается).

     1.3.Утвердить распределение расходов местного бюджета на 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению №5 (прилагается).
     1.4. Утвердить распределение расходов местного бюджета на 2017 год. По разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов  ведомственной
классификации расходов бюджетов РФ, кодам бюджетной классификации согласно приложению №6 (прилагается).

     2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский вестник».  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Тростянского
сельского поселения

С.В. Волков

PAGE
1